Alphanumerisches Kassensystem

ER-A421X

Kompakt, robust und einfach zu bedienen in einem
zeitgemalsen Design

* Entspricht den neuen Kassenvorschriften (KassenSichV) ab 1.1.2020
inkl. TSE

= 2-zeiliges LCD Kundendisplay (drehbar)

« Zwei Thermodrucker mit grafischem Logodruck und automatischen
Bonschnitt, GoBD konform

* 99 Warengruppen

www.sharp.de

1 ORANGE JUICE
1an
(2

SD-Karten Einschub mit zertifizierter TSE (8 GB) in Form einer SD-
WORM Karte

* Anwendersoftware mit 20.000 PLUs inkl. EAN Funktion,

* Anschlussmoglichkeiten fiir Scanner

* Hintergrundbeuchtetes, verstellbares 10-zeiliges LCD Bedienerdisplay

SHARP

Be Original.


https://www.sharp.de
https://www.sharp.de/cps/rde/xpdp/de/ERA421X/33505
https://www.sharp.de/cps/rde/xpdp/de/ERA421X/33505
https://www.sharp.de
https://www.sharp.de

Spezifikationen

DRUCKER

2-stations Thermodrucker
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)
Papierrollenbreite (mm)
Graphisches Logo

TASTATUR
Flachtastatur Typ
Anzahl Standardtasten
Anzahl maximaler Tasten

MERKMALE

Standard Warengruppen
Maximum Warengruppen
Textlénge (Zeichen)

Standard Artikel

Maximum Artikel

EAN

Standard EANs

Maximum EANs

PLU / EAN Bestand

Preis Level

Anzahl Bediener Standard / Maximum
Tischfunktion

Steuersitze

Periodischer Transaktionsbericht
Bedienerbericht

PLU / EAN Report
Stundenbericht

Electronisches Journal

Online Kommunikation

Externe Drucker

ZUBEHOR

Bedienungsanleitung
Schubladenschliissel
Papierverriegelung
Papierrolle

Halterung
Textprogrammierungs Vorlage
Bedienerschliissel

15.0
58

119
119

6

99

16

2.000
20.000
2.000
20.000
yes /yes
2

25/50

Kurzanleitung

R =N RN

optionales Dallas Bedienersystem

SHARP BUSINESS SYSTEMS DEUTSCHLAND GMBH

IndustriestralRe 180
50999 Koln

Tel.: +49 2236 323 100
Internet: www.sharp.de

ANZEIGE

LCD Typ

Mehrzeilen alphanumerisches LCD [ Zeichen /
Linien

Kundendisplay

Pop-up Typ

7-Segmente / 7 Positionen

SCHUBLADE

Standard Zubehor
Geldscheinfacher
Miinzfécher
herausnehmbares Miinzfach
Schubladenschloss

TECHNISCHE SPEZIFIKATION
Dimensionen (B x T x H mm)
Gewicht (kg)

Maximum Watt

Standby Verbrauch Watt
Betriebstemperatur (in °C)

Interner Akku
Papierrollenquerschnitt (mm)
Papierrolle Durchmesser (max. mm)

SHARP

Be Original.

ja/24/6bis 10

2-zeilig alphanumerisch

355 x 424 x 305
12.0

316

7.1

0-40
57.5/+-0.5

80



http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.de
https://www.sharp.de
https://www.sharp.de

