

Alphanumerisches Kassensystem

ER-A421X

Kompakt, robust und einfach zu bedienen in einem zeitgemäßen Design



- Entspricht den neuen Kassenvorschriften (KassenSichV) ab 1.1.2020 inkl. TSE
- 2-zeiliges LCD Kundendisplay (drehbar)
- Zwei Thermodrucker mit grafischem Logodruck und automatischen Bonschnitt, GoBD konform
- 99 Warengruppen
- SD-Karten Einschub mit zertifizierter TSE (8 GB) in Form einer SD-WORM Karte
- Anwendersoftware mit 20.000 PLUS inkl. EAN Funktion,
- Anschlussmöglichkeiten für Scanner
- Hintergrundbeleuchtetes, verstellbares 10-zeiliges LCD Bedienerdisplay

Spezifikationen

DRUCKER

2-stations Thermodrucker	•
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)	15.0
Papierrollenbreite (mm)	58
Graphisches Logo	•

TASTATUR

Flachtastatur Typ	•
Anzahl Standardtasten	119
Anzahl maximaler Tasten	119

MERKMALE

Standard Warengruppen	6
Maximum Warengruppen	99
Textlänge (Zeichen)	16
Standard Artikel	2.000
Maximum Artikel	20.000
EAN	•
Standard EANs	2.000
Maximum EANs	20.000
PLU / EAN Bestand	yes / yes
Preis Level	2
Anzahl Bediener Standard / Maximum	25 / 50
Tischfunktion	•
Steuersätze	6
Periodischer Transaktionsbericht	•
Bedienerbericht	•
PLU / EAN Report	• / •
Stundenbericht	•
Electronisches Journal	•
Online Kommunikation	•
Externe Drucker	•

ZUBEHÖR

Bedienungsanleitung	Kurzanleitung
Schubladenschlüssel	2
Papierverriegelung	1
Papierrolle	2
Halterung	1
Textprogrammierungs Vorlage	1
Bedienerschlüssel	optionales Dallas Bedienersystem

ANZEIGE

LCD Typ	•
Mehrzeilen alphanumerisches LCD / Zeichen / Linien	ja / 24 / 6 bis 10
Kundendisplay	2-zeilig alphanumerisch
Pop-up Typ	•
7-Segmente / 7 Positionen	• / -

SCHUBLADE

Standard Zubehör	•
Geldscheinfächer	5
Münzfächer	8
herausnehmbares Münzfach	•
Schubladenschloss	•

TECHNISCHE SPEZIFIKATION

Dimensionen (B x T x H mm)	355 x 424 x 305
Gewicht (kg)	12.0
Maximum Watt	31.6
Standby Verbrauch Watt	7.1
Betriebstemperatur (in °C)	0 - 40
Interner Akku	•
Papierrollenquerschnitt (mm)	57.5 / +- 0.5
Papierrolle Durchmesser (max. mm)	80